contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

SEDE OLAVARRIA: AULAS COMUNES Y
ANEXO (1.613 m2) y ESCUELA NACIONAL
ADOLFO PEREZ ESQUIVEL (1.067 m2).

$ 790.000,00 17 1 0

SETECIENTOS
NOVENTA MIL

OBSERVACIONES

Fact. nº 02-0255, período noviembre.

$ 790.000,00Total Recibido: